FIAMM.COM
FIT
Batteries gamme FIT
L a gamme FIT esT Conçue Pour Les aPPLICaTIons quI
réCLamenT Le PLus hauT nIveau de FIabILITé eT de séCurITé
dans Le FormaT à aTTaChes FronTaLes.
LES bATTERIES FIT OnT un dESIgn à ATTACHES FROnTALES,
OPTIMISÉ POuR L'InSTALLATIOn dAnS dES COMPARTIMEnTS 19” ET

L'image n'est donnée qu'à titre illustratif.
TYPE DE BATTERIE
TENSION
NOMINALE
(V)
CAPACITÉ
(Ah)
COURANT DE
COURT-CIRCUIT
(A)
RÉSISTANCE INTERNE
(mOhms)
DIMENSIONS NOMINALES (mm) POIDS TYPIQUE
(kg)
10 H à 1,8 VPC à 20 °C IEC 60896 21-22 IEC 60896 21-22 Longueur Largeur Hauteur
12FIT40 12 40 920 13 105 280 198 15,5
12FIT60 12 60 1 998 6,3 105 280 260 21
12FIT101 12 101 2 750 4,6 108 395 275 33
12FIT100/23 12 100 2 776 4,5 126 558 230 39
12FIT130 12 130 2 622 4,7 126 558 275 51
12FIT150 12 150 2 950 4,1 126 558 282 49
12FIT151 12 150 2 600 4,8 110 531 314 49
12FIT180 12 180 3 063 4,0 126 558 321 57
12FIT201 12 195 3 120 4,1 126 558 321 61
FIAMM S.p.A.
Viale Europa, 75 - 36075 Montecchio Maggiore (VI) - ITALIE
TÉL. / +39 0444 709311 - Fax : +39 0444 694178